
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

sp. zn.: 55 Spr 40/2025 
 

Opatření č. 1 k Rozvrhu práce na rok 2025 
 

účinné od 22. 1. 2025 
 

1) Po odchodu Mgr. Hany Moravové na dlouhodobou stáž ke dni 1.1.2025 se pravomocně 
neskončené věci (tj. nevyřízené a věci vyřízené, ale nepravomocné) ze soudního oddělení 7 T, 
7 Nt přidělují mezi ostatní soudce trestního úseku od časově nejstarší věci postupně po jedné 
věci každému z fakticky obsazených soudních oddělení daného úseku dle pořadí zástupu 
stanoveného rozvrhem práce ke dni odchodu Mgr. Moravové na stáž až do vyčerpání 
přerozdělení všech těchto soudních věcí. V případě vzniku potřeby učinit úkon soudcem 
v jakékoliv další věci trestní agendy, v nichž byla řešitelkou Mgr. Hana Moravová, bude tato 
věc přidělena formou chronologického pokračování v pořadí zástupu navazujícímu na níže 
uvedenou tabulku.  

poř. 

č. 

spisová 

značka 
 

věc přidělena soudci: 

1 7 T 88/2016 8.12.2016 Mgr. Pražáková 

2 7 T 21/2019 8.2.2019 JUDr. Staňková  

3 7 T 121/2019 13.11.2019 Mgr. Moravec 

4 7 T 71/2020 15.7.2020 JUDr. Zhoufová 

5 7 T 80/2021 20.9.2021 Mgr. Vodehnalová 

6 7 T 27/2022 9.3.2022 Mgr. Pechlát 

7 7 T 31/2022 28.3.2022 Mgr. Šmídová 

8 7 T 35/2022 8.4.2022 Mgr. Pražáková 

9 7 T 36/2022 14.4.2022 JUDr. Staňková  

10 7 T 35/2023 29.3.2023 Mgr. Moravec 

11 7 T 56/2023  23.5.2023 JUDr. Zhoufová 

12 7 T 91/2023 11.8.2023 Mgr. Vodehnalová 

13 7 T 103/2023 15.9.2023 Mgr. Pechlát 

14 7 T 114/2023 17.10.2023 Mgr. Šmídová 

15 7 T 125/2023 20.11.2023 Mgr. Pražáková 

16 7 T 132/2023 7.12.2023 JUDr. Staňková  

17 7 T 3/2024 11.1.2024 Mgr. Moravec 

18 7 T 30/2024 20.5.2024 JUDr. Zhoufová 

19 7 T 34/2024 3.6.2024 Mgr. Vodehnalová 

20 7 T 41/2024 24.6.2024 Mgr. Pechlát 

21 7 T 42/2024 27.6.2024 Mgr. Šmídová 

22 7 T 44/2024  8.7.2024 Mgr. Pražáková 

23 7 T 50/2024 29.7.2024 JUDr. Staňková  

24 7 T 52/2024 8.8.2024 Mgr. Moravec 

25 7 T 57/2024 22.8.2024 JUDr. Zhoufová 

26 7 T 59/2024  3.9.2024 Mgr. Vodehnalová 

27 7 T 61/2024  16.9.2024 Mgr. Pechlát 

28 7 T 65/2024 3.10.2024 Mgr. Šmídová 

29 7 T 69/2024  14.10.2024 Mgr. Pražáková 

30 7 T 70/2024 23.10.2024 JUDr. Staňková  



31 7 T 72/2024  31.10.2024 Mgr. Moravec 

32 7 Nt 501/2024  10.7.2024 JUDr. Zhoufová 
 

Veškeré pravomocně neskončené věci 7 Tm, 7 Ntm přebírá JUDr. Romana Staňková, která 
bude řešitelkou v takových věcech, v nichž vznikne potřeba učinit úkon soudcem. 

Spisy z přípravného řízení, které by jinak napadaly dle pravidel rozvrhu práce Mgr. Haně 
Moravové (vazba, ve věcech, kde dosud není podána obžaloba atd.), bude řešit ten soudce, 
který drží službu dosažitelnosti v době, kdy taková věc napadne nebo vyvstane potřeba úkonu. 

 
2) Článek VII.2 se v písmenu b) doplňuje specializace dopravní kriminality o trestné činy: § 

151, § 273 odst. 2, písm. b), odst. 3, písm. b), odst. 4, § 294 odst. 1, odst. 2 tr. zákoníku 
před slovo „spáchané v dopravě“  

3) Přísedícímu Pavlu Berkovi (soudní oddělení č. 3, 4 a 93) se pozastavuje přidělování nových 
věcí. 

4) Jiří Kupec bude vedle stávajících činností rejstříkového vedoucího vykonávat také činnosti 
spojené s vedením rejstříku pro evidenci návrhů na vydání předběžného opatření ve věcech 
ochrany proti domácímu násilí (namísto Nikoly Gaubicové).  

5) Na trestní úsek je na pozici zapisovatelky zařazena Renata Švarcová (vedoucí úseku Lenka 
Vlachová). 

6) Na občanskoprávní úsek je na pozici zapisovatelky zařazena Denisa Theuserová (vedoucí 
úseku Romana Kašová). 

Liberec 14. ledna 2025 
 
Mgr. Petr Hoček 
předseda okresního soudu 


